Hugone filio Jacobi Waltero stabilar' Eicardo de Possewye, Edmundo
•clerico et multis aliis.

Agreement for the keeping of the castle of Wiohlow.

{Reg.f. I^U. Cal.p. 162.)

Indentura per quem Willelmus de Loundres dedit custodiam castri

de Wykenlow Stephano Lawles.

Hec indentura facta inter "Willelmum de Londoun dominum de

Atbboy ex parte una et Stephanum La'wles filium Willelmi Lawles ex

parte altera^ die vicesima seounda mensis Mail anno domini millesimo

tricentesimo quinagesimo sexto testatur quod predictus Willelmus de

Londoun dedit predicto Stephano custodiam castri sui de "Wykynglowe

quousque guerra tunc existens inter Anglicos domini Regis et Obryn

finiatur capiendo videlicet de predicto Willelmo per septimanam nouem

silidos sterlingorum in peccunia vel in victualibus ad valorem dicte

peccunie. Et si contingat prediotum Stephanum capere predara vel

obsidem vel obsides durante guerra predicta dictus Willelmus habebit

-dimidiam partem buiusmodi prede et redemcionis obsidis vel obsidum per

predictum Stephanum sic captorum : Item si contingat dictum Stephanum

explorare predam obsidem vel obsides et mediantibus predicti Stephani

consilio vel auxilio predictus Willelmus ceperit hujusmodi predam obsidem

vel obsides tunc dictus Stephanus habebit de eisdem preda vel obside vel

obsidibus secundum ordinacionem quatuor virorum : duorum videlicet ex

parte dicti Willelmi et duorum ex parte dicti Stephani per eosdem

Willelmum et Stephanum electorum : Item consessit dictus Willelmus

"tempore pacis redeunte quod dictus Stephanus habeat firmam predicti

•castri cum omnibus suis pertinentiis plene et integre sioud Edmundus
Lawles illam firmam olim tenuit de eodem meliore foro quam aliquis

alius si dictus Stephanus velit tempore pacis eandem firmam tenere

:

Item predictus Stephanus manucepit sub pena et honore quibus dictus

Willelmus per consilium domini Eegis extitit nuper honoratis predictum

•castrum durante guerra prefata saluo custodire In cujus rei testi-

monium sigilla predictorum Villelmi et Stephani buic indenture

alternatim sunt appensa. Data Dublin die et anno supradictis.

Fine of lands levied in court of the lilerty of Leinster.

{Reg.f. 209. Cal.p. 162.)

Finis per quem Hugo le Power remisit Willelmo Baroni de Naas

unum feodum miUtis in Surdywallistoun.

Hec est flnalis concordia facta in curia domini Comitis apud Kyldarc

' Key. so. * Reg. altere.
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die lune proxima post festum sancti Nicolai anno regni regis Henricr

nono coram Willelmo Grasso primogenito tunc senescallo Lagenie Waltero

de Eidl'forde "Waltero de Eupeforde Eoberto de Crompe tunc vicecomite-

de Kyldare et aliis fldelibus ipsius comitis ibidem tunc presentibus Inter

Hugonem le Power petentem et Willelmum Baronem de Naas tenentem

de uno feodo militis cum pertinentiis in villa Surdiwall unde assisa mortis-

antesessoris summonitum fuit inter illos in eadem curia silicet quod idem

Hugo le Power remisit quietum clamauit de se et heredibus suis dicto

Willelmo Baroni de ITaas et heredijjus suis totum jus et clameum quod

in dicto feodo militis cum pertinentiis habuit inperpetuum et pro hac

remissione quieta clamancia et finali concordia dictus Willelmus Baro de-

Naas dicto Hugoni le Power quadraginta solidos argenti [dedit].

[Reg.f. 209 tZ. Cd.p. 162.)

Hugb de Lacy earl of Ulster his gifte of a comon to bis burgesses--

of the Nobber.

Sciant presentes et futuri quod Ego Hugo de Lacy comes Ultonie

dedi conoessi et hac present! carta mea confirmaui Burgencibus meis de-

Nobire iiij" carucatas terre me in communem pasturam sicut jacent

inter villam de Nobire et magnum boscum versus occidentem partem per

rectas et diuisas metas ao perambulatas tenendas et habendas de me et

heredibus meis sibi et heredibus suis Jure hereditario libere et quiete

integre et plenarie facientibus magnam Causeam inter castellum et

magnam villam de 'Nobire pro omni seruicio et demauda Et quia volo-

quod dicti burgenses et omnes mercatores dicte ville tarn pauperes quam

diuites predictam communem pasturam habeant et gaudeant presentem

cartam meam sigillo meo coroboraui Hiis testibus Domino Daujrfe Barone-

de Nas Miohale de Gros Roberto Bchallowhed Eadulfo Bellew Nicholao.

de Ktoce Et aliis.

Charters to the Geraldines ofpossessions in the diocese of S. Bmid's.

{£eg.f.213d. Cal.p. 165.)

WallIa.

Omnibus sancte matris ecclesie Melibus ad presens quos seriptum.

peruenerit G[aufridus] diuina permissione Meneuensis Episcopus salutem.

in domino. Nouerint vniuersitas vestra nos cartas bone memorie Dauit

et Petri Menieuensium episcoporum predesessorum nostrorum et capituli

Meneuensis et conflrmacionem Henrici regis seoundi inspexisse in hec

verba.

Dauit dei gratia Meneuensis episcopus omnibus fidelibus suis

clericis et laicis tarn presentibus quam futuris salutem. Notum vobis-

facimus nos consensu capituli dedisse et consessise Mauricio Geroldi

filio dapiferatum tocius terre sancti Dauit per episcopatum nostrum

tenendum in feodo et hereditate sibi et heredibus suis ita libere et-
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quiete et honorifloe sicut Bernardus venerabilis memorie Episcopus

ilium dedit Henrico Alio regis. Damus eoiam et conoedimus eidem

Mauricio omnes terras illas quas predictus Bernardus prefato Henrico

cum dapiferatu dedit has scilicet terrara de Prischili et terram Herchebot

Blundi et terram Herbrandi Insuper ei damus et concedimus terram que

fuit Willelmi de Castello et terram 'auledeni et seruicium Walteri Luned

et Aidani filii Seisil etidem in feodo et hereditate sibi et heredibus suis

libere et quiete in aquis in nemoribus in siluis in viis in pratis in

pasturis per seruicium dicti dapiferatis huiusqne sigillati script!

munimine confirmamus Hiis testibus Poncio ArcMdiacono Geroldo et

Johanne Arobidiaconis Jobanne magistro BoUando Bledrico presbitero

Meilero Iduardo canonico Kediuor filio Eederb' "Willelmo filio Eoberti

de Eocbe Jobanne flUo Bernardi Waltero Apelgard Kinhadu filio Odrid

Goluin filio Kediuor Excepto boc quod retinuimus ad opus nostrum que

nesessaria habuimus de bosco de Prisobili.

P[etru3] dei gratia Meneuensis Episcopus omnibus fidelibus sancte

matris ecclesie filiis tam presentibus quam futuris salutem et benedic-

tionem sciatis me consessisse et liac carta mea confijmasse Willelmo filio

Mauricii fllii Geroldi dapiferatum Meneuensis Episcopatus tenendum in

fuodo et bereditate ipsi et heredibus suis ita libere et quiete et bonorifice

sicut bone memorie predecessor noster Bernardus Episcopus ilium dedit

Henrico filio regis. Concede eoiam predicto Willelmo omnes terras illas

quas iam dictus Bernardus Episcopus prefato Henrico cum dapiferatu

dedit tenendas itidem ia feodo et bereditate ipsi et beredtbus has scilicet

Prisobili terram que fuit Hercbebaldi Blundi et terram que fuit Her-

brandi et augmenta que Dauit Episcopus accreuit scilicet terram que fuit

Willelmi de Castello et seruicium Walteri Luned et terram Aidani

filii Seissilli excepta ilia parte terre illius quam WotU'a fil' Eadinor

tenet quam ego retinui in manu mea Hiis testibus Poncio et Nicbolio

arobidiaconis et canonicis de Sancto Dauit magistro Jobanne Simone

magistro Eicardo Eoberto filio Jone Meiler Iduard Pbilippo Willelmo

de London Kioardo de Haerford Tanchardo filio ejus Oddone de Karreu

Willelmo de Eocha Philippo de Barry Waltero de Vinsor Griffino filio

Kadiuor Kinhadu.

Conuentus ecclesie Sancti Andree Sanctique Dauit omnibus fidelibus

tam presentibus quam futuris salutem. Sciatis nos dedisse et con-

cussisse Mauricio Geroldi filio dapiferatum tooius Meneuensis Epis-

copatus'' tenendum in feodo et bereditate' sibi et heredibus suis